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Degustace vystavovanych vzork( probéhla 12. bfezna 2017. Degusta¢ni komise Nejlépe hodnocena vina
pracovaly v tomto slozeni:
Vedouci DK Stépan Manak - Zadovice Bilé vino:
priim. E17 Miroslav Pl3ek, VIko3 310 - RR, PS, ro¢nik 2010
Stdl €. sloZeni komise Odriida hodnoceni }
1. Buchtik, Vasina, Kalinec \r4 18,21 Cervené vino:
2 Stodlka,Vykoukalové, Zelinka M. RR,Char 1808 W1ZMIalir Cotel Kbyt 210 ~Cerason 24°
3.  Hordk, Ott Zmolik ~ RB, Neu 1820
4. Zaledakova, Polach, Morlcky, Berka _LMT SBneuré. 1844
5. Manak, Mart:nekJ Svoboda, Holecek RV, TRA 1847 |
6.  MartinekV, Zajac,Gruber  R§,SZ 1830
7. Kozak, Zajac ml., Svobodova i SB urc ,,,f,,,,,,,,,,,,,,,13!2,‘,",,,,,,,,,,
8. Kopl,Fejt, Po ~ Jing,SBuré. 1844 {
9. Svoboda, Kublcek Plachy, leek ~ Vav,An,jiné 1800
10.  Hudec, Horak, Holakovsky ~ Fr,ZW,CS 1842
11, Motan, Gruﬁk ZelinkaR.  Ros§,S SC 17,88
12. Klimek, Klimes, Mokry, CM, PM, Dorn, SCU 18,07

Pramér viech vystavenych exponatt je 18,22, coz svéd¢i o velmi dobré pfiprave-
nosti vinafll na dnesni vystavé.

PfedloZeno Vam je 350 vzorkd, z toho 91 vzorkd ¢ervenych, 23 rosé a 236 bilych.
Rosé a cervené vino si vam dovolujeme nabidnout v prvnim patfe vievo.

Vysvétlivky a pouzité zkratky:

AUR  Aurelius TR Tramin Cerveny
An André MT Mdller Thurgau
Bar barrique MM Muskat Moravsky
Fr Frankovka MZV  moravské zemské vino
Hib Hibernal Neu Neuburgské

Jak jakostni vino PS pozdni sbér

Kab  kabinet RB Rulandské bilé
RM Rulandské modré RS Rulandské 3edé
Vav Svatovavfinecké RR Ryzlink rynsky

PM Portugal modry RV Ryzlink vlassky
ZW Zweigeltrebe VCR  Veltlinské ¢er. rané
™M Cabernet Moravia vz Veltlinské zelené
cs Cabernet Sauvignon VZH  vybérzhroznt
Char  Chardonay SVG  Sauvignon

Dorn Dornfelder SZ Sylvanské zelené




&z, jméno adresa piivlastek, rocnik, pozndmka hodnoceni vz jméno adresa pfiviastek, rocnik, pozndmka hodnoceni
B20  ViclavTomésd Borsice 595 RR+TC, PS, 2015 18,7
SMES BiLA NEURCENA B21  JosefVeverka Borsice 513 AUR+RR, PS, 2013 18,4
A1 Petr Pole3ovsky Hysly 119 18,4 VELTLINSKE ZELENE
A2 Frantisek Kien Celoznice 18,3 1 Pavel Grufik Milotice 18,5
A3 Radek Zbofil Celoznice 18 Q2 Zbynék Zajac Milotice 441 18,2
A4 Narcis Zemek Hysly 81 17,8 a3 Jaroslav Horak Celoznice 52 _ 18
A5 Jan Martinek Hysly 18 PS, Svatoprokopska smés 18,7 , C4 Frantisek Sedlaf Celoznice 18,5
A6 Radim Tetera Témice 135 2015 18,4 & Zbynék Polacek Zarosice 17
A7  Tomas Ko3acky Zadovice 54 2015 18,6 ‘ C6 Milog Vala Boretice 469 17,8
A8 Libor Viktoryn Zeravice 282 2015 18,3 7 Vaclav Petrasek Bofetice 56 122
A9 Jakub Grufik Hysly 141 2015 17 & Vladimir Benes Kobyli 139 17,6
SMES BILA URCENA (] Vaclav Vagner Zarogice 131 19
B1 Pavel Grufik Milotice RB+VZ 18,3 C10  Zbynék Valka Zarosice 217 18,4
B2 Vlastimil Coufal Skalka MT+VZ 18,2 C11  Jaroslav Grufik Milotice 95 18,8
B3 Jiti Novotny Domanin 289 MM+Tra 18,4 C12  Ujezdsky sr.o. Boretice 28 18,7
B4 Ing. Martin Bedrava  Domanin 180 MM-+MT 18,1 C13  Jaroslav Grufik Milotice 95 kab 17,6
B5 Tomas3 Gruber | Celoznice 52 MT+VvZ 18,4 C14  Lubomir Dubsky Moravany 21° 19,1
B6 Radek Zbofil Celoznice VZ+RB 18,2 C15  Vaclav Lunga Skolni 384, Milotice P35 18,7
B7 Martin Kopl ~ Moravany 228 SVG+MT 18,1 C16  Jaroslav Zavrtalek Kyjov 2303 PS 18,8
B8 Ing. Tibor Zmrzlik 2a_r0§i_ce _ _ SZ+VZ 18,4 C17  Lukas Zalesak Nadrazni 613/21, Kyjov  PS 18,6
B9 _Radirn_ _Krou_ti_lik _ 2_ar0§ice | VZ+RR 18,6 C18  Frantisek Kozak Viesovice 247 2015 17,6
B10  Zdenék Kfizka ~ Vacenovice 1100 RR+TR+VZ 18,2 ‘ C19  Tomas Fojtik Moravany 28 2015 18,2
B11  Pavel Sedlacek Svatoborice 1140 MT+Sieger 18,4 C20  Frantidek Forman Moravany 2015 18,7
B12  Michal Barva ~ Zarogice RR+5Z 18,5 C21  Zdenék Simecek Celoznice 2015 18,7
B13  lJifi Jahoda Hysly RR+Char 18 ‘ €22 LukéiOtt Hysly 154 2015 18,1
B14  Ing.Stanislav Novdk Bofetice 483 NBG+VZ+MT, 'PS 18,3 C23  Frantisek Trlida Témice 274 21°,2015 18,3
B15  FrantiSek Dobe$ Hysly 150 Cvetocnyj+Johanniter, PS 16,8 C24  Michal Velefa Stavésice 10 PS, 2015 18
B16 Ing. Petr Dohrnal Zadovice 29 , RB+VZ 2015 18,4 _ C25 Marian Zagata Kostelec 129 _ PS, 2015 18,6
B17  Gustav Némec Zadovice 142 RB+B§ 2015 18,4 C26 | Jan Martinek Hysly 18 PS, 2015 18,4
B18  Jan Kostilek Témice 250 VZ+RY, 2015 18,5 C27  Jan Kotések Milotice 536 2014 _ 17,9
B19  Ing. Martin Blazek Sobalky MT+RS, PS, 2015 18,6 C28  Ing. Jaroslav Mokry  Sobdlky 285 2014 17,2
C29  Ing.Jaroslav Mokry  Sobdlky 285 2011 18
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D1
D2
D3
D4
D5
D6
D7
D8
D9
D10
D11
D12
D13
D14
D15

E1

2

E3
E4
ES
E6
E7
E8
E9
E10
E11
E12
E13

E14

jméno

Vlastimil Coufal

7 .Robin Zelinka

Martin Zelinka
Josef Dolan

7 Rudolf Svoboda

Rudolf Plachy
Robin Zelinka
Antonin Banovsky
Josef Novotny
Josef Klime$
Josef Jurca

Pavel Bila

Jan Martinek
Martin Marada
Vojtéch Martinek

JifiSigut
Pe_trPoI_e§ovsl_<y N
Frantisek Ott

Jaroslav Kalinec

Stanislav Kozlik
Ing. Tibor Zmrzlik
KareI.Kaﬁovsky
Véclav Pelikén

_ Micha_l Veéefa

Tomds Lunga

Pavel Bila

Vinafstvi Vaclav §a|§a
Josef Sedl&t
Rostislav KL"_IFiI

adresa

RULANDSKE BILE

VSkaIka

Skalka
Skalka
Kostelec 283
Zarogice
Hysly 22
Skalka
Borsice 546

, Skoronice 2

Hysly
Domanin 270
Skoronice 3
Hysly 18
Sardice
Kostelec 267
RYZLING RYNSKY
Vlkos 52
Hysly 119
Domanin 66.
Maravany 43
Skalka
Zarodice
Knézpole
Bukovany
Stavésice 10
Milotice 504
Skoronice 3
Celoznice
Kyjov 2535
Viko$ 393

pfivlastek, rocnik, pozndmka

kab
PS

;-8

2015

PS, 2015
PS, 2015
PS, 2015
VzH, 2015

kab
21°
PS
PS

' PS

PS

hodnoceni

18,3
185
18,5
17,6
18,7
18,5
18,4

18,6
17,9
18,4
18

17,9
18,3
19,1

17,8
17,6
18,5
18

18,1
17

17,1
18,4
18,8
18,3
17,3
19,1
18,9
18,6

tvz.

E15
E16
E17
E18
E19
E20

F1
F2
F3
F4
F5
F6
F7
F8
Fo
F10
F11
F12
F13
F14
F15
F16
F17
F18
F19
F20
F21
F22

jméno

Zdenék Polasek
Marian Zogata
Miroslav Plek
Lubomir Klimek
Petr Stolfa

Jifi Sochna

Pavel Grufik

Petr Poledovsky
Zdenék Pernica
Frantisek Kfen
Marie Petulova
Zdenék Kfizka
Karel Pilaf
Jaroslav Grufik
Valentin Valihrach
Zdenék Polézek

CzS

Frantisek Horacek
Zdenék Hulcky
Radek Vajgara
Vinafstvi Josef Dufek
Jan Pimek

Jifi Némec

Vaclav Ott
Frantisek Polasek
Jiri Hlavac

Vaclav Dufek
Zdenék Cozik

adresa

Viko3 189
Kostelec 129
VIko$ 310
Moravany 82
Borsice
Vikos 88
MULLER THURGAU
Milotice
Hysly 119
Borsice
Celoznice
Sardice 681
Vacenovice 1100
Bofetice 101
Milotice 95
Uhfice 155
Vlkos 189
Knézpole
Bukovany
Moravany
Témice 166
Svatobofice-Mistfin 1185
Skalka
Kyjov 315
Hysly 154
Zadovice 129
Moravany 28
Moravany 281
Domanin 362

pfivlastek, rocnik, poznamka

PS

24°

PS, 2015
PS, 2015
PS, 2015
PS, 2015

kab.
kab.
PS
PS
PS
2015
2015

2015

PS, 2015
2014

hodnoceni

17,5
18,6
19,2
18,7
19
18

18,8
17,9
18,3
17,8
18,6
18,3
18

19,2
17,9
18,4
18,1
19

18,3
18,9
17.9
18

18,2
17

18

18,2
18,1
18,5



tvz

G1
G2
G3
G4
G5
G6
G7
G8
G9
G10
G11
G12
G13
G14

H1
H2
H3
H4
H5
H6
H7
H8
Ho
H10
H11
H12
H13
H14
H15

jméno

Vlastimil Jutik
Jaroslav Kalinec
Petr Vonend
Ctibor Strmiska
Karel Pilaf
Stanislav Martinek
Ladislav Lunga
Vladka a Fr. Svobodovi
Vojtéch Martinek
Varmuzovi
Josef Klimes
Ladislav Spacek
Martin Chvatal
Ing. Alois Tomanek

Petr PoleSovsky
Jafomi’f Hafunda
Marie Petulova
Jifi Pelikan
Stanislav Martinek
Jan.Pimek
Jaroslav Zavrtalek
PPS Vinafi

Lukas Zalesak
Tomas Mokry

F. Péncik

Zdenék Polasek
Jaroslav KdFiI
Rudolf Plachy

Ing. Alois Tomanek

adresa

NEUBURGSKE
Skalka 14

 Moravany 43

Moravany 211
Zarosice

_Bofetice 101 '

Kyjov 3010

Dubnanska 174, Milotice

Sobalky 262

Kostelec 267

Kobyli217

Hysly .

VIkos 51

Zadovice 182

Boréice 571
SAUVIGNON

Hysly 119

Moravany 121

Sardice 681

Bukovany

Kyjov 3010

Skalka

Kyjov 2303

Strachotin

Nadrazni 613/21, Kyjov

Nasedlovice 360

Uhfice 40

Vlkos$ 189

Moravany

Hysly 22

Borsice

privlastek, ronik, poznamka

Polosladké
PS

PS

PS

23,5°

VzH

2015

2015

VzH, 2015

Polosladké
PS

PS

PS

PS

23,5°

7 VzH

2015

kab, 2015
PS, 2015
VzH, 2015

hodnoceni

18,4
18

17,6
18,6
18,8
18,8
18,5
19,1
18,8
18,9
17,9
18,1
18,5
19

17.9
17.8
18

17.9
18,2
18,2

19,1

18,6
18,4
18,4
18,2
18,6
17,9
18,5
18,7

tvz.

Ch1
Ch2
Ch3
Ch4
Ch5
Ché
Ch7
Ch8
Ch9
Ch10
Ch11

Ch12

Ch13
Ch14
Ch15
Chi6
Ch17
Ch18

jméno

Jaroslav Zavrtalek
Frantisek Pec¢inka
Petr Bravenec

- Rudolf Plachy

Jaroslav Grufik
Stanislav Knot
PPS Vinafi
Rostislav Kiil
Josef Sal3a
Stanislav Kozlik
Petr Vonend
Lukas Horak
Ales Raisigel
Zdenék Pekarek
Josef Jurda
Frantisek Hofava
Frantisek Trlida
Lubomir Klimek

Pavel Grufik
Karel Pilaf
Rostislav KGfil
Ujezdsky s.r.o.
PPS Vinafi
Vinafstvi Cmelik
Lukas Zélesak
Vaclav Dufek
Lukas Horak
Vinafstvi Josef Dufek
Vladimir Durnik

adresa

RYZLINK VLASSKY
Kyjov 2303
Kobyli 876
Cej¢ 119

Hysly 22

Milotice 95
Knéﬁpole 1M
Strachbtn‘n
Vikos 393
Kostelec 300
Skalka
Moravany 211

Svatobofice-Mistfin

Skoronice 149
Moravany 130
Domanin 370
Uhfice 175
Témice 274
Moravany 82
TRAMIN CERVENY
Milotice
Bofetice 101
Vlkos 393
Bofretice 28
Strachotin

Nadrazni 613/21, Kyjov
Moravany 281
Svatobofice-Mistfin
Svatobofice-Mistfin 1185
Borsice

privlastek, rocnik, pozndmka

PS

PS

PS

PS

BS

22,5°
24°
2015
2015
2015
22°,2015
PS, 2014

PS
PS

PS

PS

25,5°
VzH
PS, 2015

hodnocent

18,2
18
18,5
18,4
18
18,3
18,5
184
19
18,9
17,9
19,1

184

18,5

18
18,2
17,8
18,4

19,1
18,3
18,5
19,2
18,6
18,5
18,5
18,4
17,9
19

18,3



tvz

n
J2
J3
J4
J5
J6
17
18
19

K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16

R1
R2
R3

jméno

Jaroslav Zavrtélek
Radek Vajgara
Michal Pfikazsky
Lukas Zalesak
Pokorak Jiti

llona Chovankova
Josef Zelinka
Martin Mafada
Miroslav Stodlka

Pavel Grufik

Josef Rotrekl
Frantiek Blazek ml.
Ing. Milan Krmicek
Stanislav Marada
Stanislav Martinek
Tomas Lunga

Lukas Zalesak

Jan Pimek

Vladka a Fr. Svobodovi
Jaromir Ha¢unda
Vinafstvi Josef Dufek
Milo3 Sommer
Lukas Zalesak
Tomas Gruber
Lubomir Klimek

Michal Barva
David Horéc‘f_ek
Zdenék Hudec

adresa

CHARDONAY

Kyjov 2303
Témice 166
Milotice 236
Nadrazni 613/21, Kyjov
Kostelec 290
Praha, Vaclavak
Hysly 118
Sardice
Borsice 196

RULANDSKE SEDE
Milotice
Kostelec 254
Hostice
Sobiilky 275
Sardice
Kyjov 3010
Milotice 504
Nadrazni 613/21, Kyjov
Skalka
Sobdilky 262
Moravany 121
Svatobofice-Mistfin 1185
Bzenec
Nadrazni 613/21, Kyjov
Celoznice 52
Moravany 82

SYLVAN ZELENY

Zarosice
Bukovany
Knézpole 212
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privlastek, roénik, pozndmka

PS
B5
PS
PS

VzH

2015

21°,2015
PS. 2015
VzH 2013

Polosladké
22°

PS, .

PS

PS

PS

PS

PS

PS, 1l
2015
PS, 2015

Mesni

hodnoceni

18,4
18,5
18,3
18,7
17
18
18,6
16,9
19

18,4
18,5
17,9
17,7
18

18,3
18,4
19

18

18

17,5
18,3
18,8
18,9
18,5
17,2

18,2
18,4
18

t.vz.

R4
RS
R6
R7
RS

RO

R0

R11
R12

L1
L2
L3
L4
L5
L6
L7
L8
L9
L10
L11
L12
L13
L14
L16
L17
L18
L19
L20
L21
L22

jméno

_Libor Kundra_ta

CZS

_ Nlartin_Er_Iich

Viadimir Méitanek
Vinafstvi Vaclav Salsa
Vlad'ka é Fr.. vabddoﬁi
Vaclav Dufek

Vécl.av Dufek

Marie Petljlové

Stépéan Manak
Rudolf Plachy
Vinafstvi Josef Dufek
Vladka a Fr. Svobodovi
Josef Saléa

Vinafstvi Cmelik
Leopold Kalousek
Martin Marada
Zdenék Hrazdil
Michal Vecefa

Dusan Adamec
Radim Tetera

Tomas Brazdil
Vladimir Durnik
Robert Vavra

Robert Vavra
Jaromir Ha¢unda
Lukas Horak

Oldtich Troubil
Vladka a Fr. Svobodovi
Jifi Hlozek

adresa

Milotice 557
Knézpole
Milotice 182
Bordice
Celoznice
Sobalky 262
Moravany 281
Moravany 281
Sardice

JINE ODRUDY
Zadovice 54
Hysly 22
Svatobofice-Misthn 1185
Sohtlky 262
Kostelec 300

Bofetice 53

Sardice

Kyjov 615

Stavésice 10
Zarogice 244
Témice 135

Borsice 337

Bordice

Hysly 1

Hysly 1

Moravany 121
Svatobhofice-Mistfin
Nasedlovice 342
Sobulky 262
Dvofakova 913, Kyjov
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privlastek, roénik, poznamka

22°

PS

PS

PS

PS5

PS

PS

PS, 2015

Muskat Otonel
Palava

Palava, VzH
Pélava, VzH
Pélava, VzH
Palava, VzH

MM

MM

MM, PS

MM, PS

MM, 24°

Lipovina, VzH, 2014
Cabernet blanc, 23°
Pesecka leanka, PS
Rita

Cvetolnyj
Hibernal, PS
Hibernal, 25°
Hibernal, VzH
Hibernal, VzH
Hibernal, VzH

hodnoceni

18,7
17,7
18,9
18,4
18,1
1186
18,3
18,8
18,7

18,5
18,3
19

18,5
18,2
18

18,6
18,1
18,2
17,9
18,8
18,2
18,5
18,1
18,7
18,8
18

18,8
18,4
18,3
17.8



tvz

L23
L24
L25
L26

jméno

Zdenék Hudec
Ladislav Lunga
Josef Zelinka
Soucek

Vzorek L15 byl vyfazen

CERVENA ViNA

SVATOVAVRINECKE

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9

N1
N2
N3
N4
N5
N6
N7
N8
N9
N10
NT1
N12
N13
N14

Horymir Kofinek
Vladimir Cotek
Rostislav Kafil
David Horacek
Radek Z4lesak
Radim Tetera
Frantiek Polasek
Stépan Maiak
Jiff Zmolik

Pavel Grufik

Ing. Milan Krmicek
Pavel Svoboda
Jan Kotasek
Robert Vavra
Ludvik Jaksa
Radek Dolozilek
JiFi Sedlacek
Miroslav Stefanov
Ing. Martin Bedrava
Jan Kotasek

Jan Mokry

Jakub Grufik

Jifi Jahoda

adresa

. Knézpole

212

priviastek, rocnik, pozndmka

Hibernal, PS, 2015

Dubnanska 174, Milotice | Charvat, PS

Hysly 118

Bukovany

Borsice

Kobyli 210

Vlkos 393
Bukovany
Vlkos 300

Zadovice

| Témice 135

129

Zédovic_e 54
Borsice 10

FRANKOVKA

Milotice i
Sobtlky 2

75

Borsice 647

Mi_lotice 5
Hysly 1
Témice 23

36

, .

Borsice 494

Domanin
Domanin
Domanin
Milotice 5

Hysly 141
Hysly

377
369
180
36

] Nésedlovice 126

s | Do

Scheurebe, 20,5°, 2015

Muskét Zluty

2015
2015
2015
PS, 2015
PS, 2015

20°
PS
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

hodnoceni

18,6
18,7
18,2
18,4

18,2
17,9
18

18,5
18,4
16,4
18,3
16,8
17,9

18,2
18,3
18,1
18,1
18,5
18

18,2
18,7
18,6
18,2
18,8
18,5
17

18,3

tvz.

N15
N16

01
02
03
04
05
06
07
08

P1
P2
P3
P4
P5

Q1
Q2
Q3
Q4
Q5
Q6
Q7
Qs

51
52
53
54

jméno

Zdenék Hudec
FrantiSek Kozak

FrantiSek Ott
Leopold Kalousek
Vaclav Petrasek
Stanislav Knot
Vaclav Lunga

Jiti Sedlacek

Miroslav Stefanov

Ing. Martin Blazek

Petr Srahulek
Valentin Valihrach
Stanislav Spacek
Zdenék Simecek
Jifi Jahoda

Josef Novotny
Jaromir Hac¢unda
Josef Borovicka
Rostislav Kiifil
Josef Klimes
Milos Vala
Gustav Némec
Lubomir Klimek

Petr Bravenec
Vaclav Dufek
F. Péncik
Pavel Motan

adresa

Knézpole 212
Viesovice 247
ANDRE

Domanin 66

Boretice 53

Boretice 56

Knézpole 111

Skolni 384, Milotice

Domanin 377

Domanin 369

Soblky
ZWEIGELTREBE

Milotice 488

Uhfice 155

Vlkos

Celoznice

Hysly .

PORTUGAL MODRY

Skoronice 2
Moravany 121
Kobyli 86
VIkos 393

Hysly

Bofetice 469
Zadovice 142
Moravany 82

CABERNET MORAVIA

Ceje 119
Moravany 281
Uhfice 40
VIko3 110
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priviastek, rocnik, poznamka

2015
2001

PS

2015
2014
PS, 2012

2015
2015
2015

VzH
2015
2015
PS, 2014

2015

hodnoceni

18
19

18,3
16,9
18,3
18,1
18

17,6
18,2
18,7

18,4
18,3
18,7
18,6
18,5

17,5
17,9
18,5
17,8
18,5
18,3
18,4
18,6

18
18,5
18,1
17,1



ivz,

S5
S6
S7
S8
59

T1
T
3
T4
T5
6

U1
U2
u3
U4
us
ue
u7z

W1
W2
W3
W4
W5
W6
W7
w8
W9
w10

jméno

Zdenék Simecek
Petr Konectny

_ Micha_l Vecera

Petr Vodak
Stanislav Marada

Oldfich Troubil
Rostislav K(fil
Stanislav Marada
Lukas Horak
Lubomir Klimek
Varmuzovi

Antonin Stolfa
Frantisek Dobe3
Josef Klime3
¢zs 7

Josef Bafina
Josef Zelinka
Lubomir Klimek

Vladka a Fr. Svobodovi
Zdenék Buchtik
Zdenék Hrazdil
Vinafstvi Josef Dufek
Vinafstvi Josef Dufek
Jan Mokry

Rober Vavra

Michal Vecefa

Lukas Hyl3

Stanislav Kozlik

adresa

pfivlastek, rocnik, poznamka

Celoznice 2015
Zaroice 215 2015
Stavesice 10 2015
Milotice 575 2015
Sardice 2015
DORNFELDER

Nasedlovice 342
Vlkos 393
Sardice
Svatobofice-Mistfin 20,5°
Moravany 82 PS
Kobyli 217 23°

CABERNET SAUVIGNON
Borsice PS
Hysly 150 PS
Hysly VzH

- Knézpole 2015
Moravany 2015
Hysly 118 20°,2015
Moravany 82 PS, 2011

JINE ODRUDY CERVENE

Sobilky 262
Borsice 559
Kyjov 315

Svatobofice-Mistin 1185
Svatobofice-Mistfin 1185

Nasedlovice 126
Hysly 1
Stavésice 10
Zadovice 17
Skalka
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Alibernet, PS

Blauburger, kab

Blauburger, VzH
Neronet

Cabernet Cortis, VzH
Merlot

Medina 2015

Dunaj, PS, 2015

RM

RM, 2014

hodnoceni

18,6
17,5
18,7
17,4
18,3

18,6
17,9
18,3
18
18,6
19

184
17,5
18,5
18,6
18,5
18,4
19,1

18,8
18
18

16

18,5
17,9
18,1
18,6
18,3
17,9

tvz.

W11 | Zdenék Hrazdil Kyjov 315 Nitra, PS, 2015 18,5
W12  Vladimir Cotek Kobyli 210 Cerason, 24° 19,2
Eo T T O e e

X1 Jan Martinek Hysly 18 Cs,PS 18,5
X2 Josef Novotny ~ Skoronice 2 MP 18,5
X3 Jan Kostilek Témice 250 18,1
X4 Vaclav Dufek ~ Moravany 281 ™ 18,2
X5  Zbynék Zajac Milotice 441 SV+CM 18,5
X6 Jaroslav Horak Celoznice 52 FR 18,3
X7 Lubomir Di.lbsky . Morévany FR 18,2
.X8 Stanislav Novak Bofetice 483 Vav 18,2
X9 Jan Martinek Hysly 18 AN, PS 17,9
X10 * Frantigek Dobes Hysly 150 Laurot+Medina 18,3
X11  Zdenék Konecny Milotice 58 SV 18,6
X12  €zs Knézpole W 18,9
X13  FrantiSek Hofava Uhtice 175 RM+Vav 18,7
X14  Ludvik Jakéa Témice 232 An, 20° 17,5
X15  Michal Vetefa Stavéiice 10 RM, PS 18,1
X16  Josef Sedlat  Kyjov 2535 ZW, PS 18,2
X17  PPSVinafi Strachotin FR, PS 18,4
X18  Stépan Maniak Zadovice 54 CS, VzH 18,2
X19  Jan Martinek Hysly 18 AN, PS, 2015 17

X20  Ing. Petr Dohnal 7adovice 29 ZW+FR, 2015 18,2
X21 Tomas M_okry Néasedlovice 360 (S, 22°, 2015 19,1
X22  StanislavMartinek  Kyjov3010 CS, 2014, Polosladké 17,8
X23  Vaclav Ott Hysly 154 W 17,9

SMES CERVENA URCENA

Y1 Petr PoleSovsky Hysly 119 Vav+ZW 18

Y2 Petr Straka Zadovice 99 RM+FR 18,5
Y3 Ing. Stanislav Novak Bofetice 483 MP+FR, PS 17,8
Y4 Lukas Ott Hysly 154 SV+An, 2015 16,8
Y5  ZdenskPolatek  Vikoi 189 MP-+Vay, 2015 173

jméno

adresa

-15-

priviastek, roénik, poznamka

hodnoceni



Cvz. jméno adresa privlastek, rocnik, poznamka hodnoceni

SMES CERVENA NEURCENA Pavel Vaéina

Z1 J lav Zavrtalek Kyjov 2303 17,8 1Y ¥ ’ ’ Vo P
i) AR IO L kovoobrabédstvi a zamecnictvi

Z2 LiborViktoryn ~ Zeravice 282 16

Z3 Martin Kopl Moravany 228 18,1 ; P ,

Z4 Zdenék Hrazdil  Kyjov615 | 17.3 Verba I{“;P;{Ch E Velllzyflh

75 Narcis Zemek Hysly81 2015 17,6 ocelovych konstrukei :

76 Zdenék Pekarek Moravany 130 2014 18,3 ‘ Soustruznické a frézafské prace

Montaz polykarbonatovych desek
Celkem vzork 350

Bilych 236 Hysly 73, 696 50 Moravany u Kyjova

Rosé 23 tel.: 605 251 447, e-mail: pavel.vasina@iol.cz
Cervenych 91
POZNAMKY:

KLIDDS. -

kamionova a téZka doprava

MEZINARODNI KAMIONOVA DOPRAVA

696 50 Moravany, Hysly 65, Ceska republika
tel.: +420 518 615 390,

tel./fax: +420 518 617 319,

mobil: +420 605 700 700

e-mail: klidos@klidos.cz,

www.klidos.cz
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